O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 73, 
III, da Lei Orgânica do Município, faz saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou 
e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 10. Fica fixado em R$ 2.640,00 (dois mil, seiscentos e quarenta reais) o 
vencimento dos servidores ocupantes dos cargos de Agente Comunitário de Saúde — 
ACS e Agente de Combate às Endemias — ACE, do quadro efetivo deste Município, de 
acordo com o ANEXO ÚNICO, desta lei. 

Art. 2°. As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei correrão as